様式第２号
  年　　月　　日

由利本荘市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被相続人との続柄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

道路占用許可地位承継届

　由利本荘市道路占用規則第７条の規定により、次のとおり道路の占用の許可を受けた者の地位を承継したので、同条第２項の規定に基づき届け出します。
	占用の目的

	占用の場所
	路線名

	場　所

	占用の期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	占用物件
	名　称
	規　模
	数　量

	許可年月日
許可番号
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日　　　　　　　　　　号

	被承継人の　　住所・氏名

	承継年月日
	年　　月　　日

	承継理由

　【添付書類】　　戸籍謄本。ただし、法人にあっては、合併後存続する法人又は合併により設立された法人の定款又は寄付行為の写し。
　【備　　考】　　届出者又は被承継人が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地を、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。